[bookmark: _Toc374617638][bookmark: _Toc365885044][bookmark: _Toc365991008]广西建坤工程咨询有限公司关于三江县易地扶贫搬迁产业扶贫万亩茶园项目【SJG20-028】的公开招标公告
广西建坤工程咨询有限公司受三江侗族自治县农业农村局的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对三江县易地扶贫搬迁产业扶贫万亩茶园项目进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告如下:
1、 采购项目名称：三江县易地扶贫搬迁产业扶贫万亩茶园项目
2、 采购项目编号：SJG20-028
三、采购方式：公开招标
四、招标规模及范围：施工设计图纸和工程量清单范围内工程项目；项目总采购预算约2100.00万元。
五、合格投标人的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2、具有国内独立法人资格，投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；投标人拟派项目经理须具备[水利水电工程]贰级(含)以上专业注册建造师执业资格，须具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。本项目不接受有在建、已中标未开工或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经理。
3、本次招标不接受联合体投标。
4、本项目需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库2011）181号）
5、投标人不得是被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的。
六、招标文件的获取：
1.获取时间：自本公告发布之时起至 2020 年 6 月  15  日 16 时 00 分止。
2.获取方式：本项目招标文件为网上免费下载，投标人可以登陆广西柳州公共资源交易服务中心网（ggzy.liuzhou.gov.cn）的“交易信息”——“政府采购”——“政采公告”中打开项目的招标公告正文，点击下方的“获取招标文件”按钮，下载招标文件。
注：1.投标人获取招标文件时应当填写完整准确的单位名称；2.已获取招标文件的投标人不等于符合本项目的投标人资格。
七、投标保证金(人民币)：
本项目投标保证金为：壹拾万元整（¥100000.00元）（必须按时足额交纳）。
投标人须于投标截止日前将投标保证金以电汇、转账等非现金形式转入到账。
开户名称：广西建坤工程咨询有限公司柳州桂中分公司
账    号：7020 1500 0000 0000 3289
开户银行：柳州银行股份有限公司跃进路支行
八、投标截止时间和地点：
投标文件开始接收时间： 2020 年 06 月 28 日09时00分；投标人须于投标截止时间前将投标文件按招标文件的要求密封送交到柳州市公共资源交易中心（柳州市新柳大道115号国际会展中心会议中心八楼），逾期送达将予以拒收。
投标人必须由法定代表人或授权委托代理人出席开标会，由法定代表人出席的出示法定代表人身份证明书及身份证原件和投标保证金转帐底单原件或复印件加盖单位公章，由授权委托代理人出席的出示法人授权委托书及本人身份证原件和投标保证金转帐底单原件或复印件加盖单位公章，经验证后递交投标文件。
九、开标时间及地点：
本次招标将于 2020 年06 月 28 日 09 时 30分在柳州市公共资源交易中心（柳州市新柳大道115号国际会展中心会议中心八楼）公开开标。
十、网上查询地址：
www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、zfcg.gxzf.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）、www.zfcg.gov.cn（柳州市政府采购网）、ggzy.liuzhou.gov.cn（柳州市公共资源交易平台）。
十一、联系电话及通讯地址：
采购人：三江侗族自治县农业农村局
[bookmark: _GoBack]联系人：罗汉林         联系电话：0772-8615679
地址：三江县古宜镇江峰街39号
采购代理机构：广西建坤工程咨询有限公司
联系人：苏  工        电话/传真：0772-2690086/2690078
地址：广西省柳州市跃进路19号天元金都2单3－17至25室
监督部门：三江侗族自治县政府采购监督管理办公室　　　  联系电话：0772-8612196
地址：三江侗族自治县古宜镇中长街73号

广西建坤工程咨询有限公司
日期：  2020  年  6 月  5 日